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Lehdistötiedote 19.8.2009 

 

Navigon 3310max: enemmän vastinetta rahalle 

NAVIGON on tuonut markkinoille navigaattorin, joka kilpailee markkinoiden parhaasta 

hinta-laatusuhteesta. Vain 199 euron hintainen laite sisältää laajakuvaisen 4,3 tuuman 

näytön, mahdollisuuden TMC-liikennetiedotteisiin ja 40 euroopan maan kartat. Lisäksi 

laitteen ostajat saavat 80 prosentin alennuksen karttapäivityksistä. Kahden vuoden 

karttapäivitykset laitteeseen maksavat alle 20 euroa. 

 

Parhaan reitin löytäminen on edelleen navigaattorin arvostetuin ominaisuus. Huolimatta edullisuudestaan, 

NAVIGON 3310max sisältää 40 euroopan maan karttadatan. Karttojen päivittäminen laitteeseen on pyritty 

tekemään myös edulliseksi: FreshMaps -päivityspaketin saa 80 prosentin alennuksella, kun sen ostaa 30 

päivän kuluessa laitteen ensikäynnistyksestä. Tämä tarkoittaa, että alle 20 eurolla voi laitteeseen hankkia 

karttojen päivitysohjelman, jonka puitteissa karttoja tuoreutetaan kolmen kuukauden välein kahden 

vuoden ajan. 

NAVIGON 3310 max sisältää myös kaikki modernin navigaattorin ominaisuudet, kuten TMC-routingin. Se 

ehdottaa havainnollisesti vaihtoehtoista reittiä autoilijalle, mikäli alkuperäisellä reitillä havaitaan liikennettä 

hidastava tekijä, kuten esimerkiksi onnettomuus. Suomessa NAVIGON 3310 max hyödyntää Destia 

Trafficin toimittamaa liikennetietoa. Liikennetiedon vastaanottoon tarvittava, laitteen eliniän kestävä 

lisenssi on hankittavissa Navigonin nettikaupasta 49,95 euron hintaan. Reittivaihtoehtoja annetaan jo 

liikkeelle lähdettäessä MyRoutes-ominaisuuden avulla. Se näyttää jopa kaksi vaihtoehtoista reittiä 

ruudulla, havainnollisesti ajoaikoineen ja matkoineen. Näin kuljettajan on helppo valita itselleen parhaiten 

soveltuva reitti, tarvitsematta arvailla vaihtoehtoisen reitin vaikutusta matkantekoon. 

 

Tieto vähentää stressiä  

NAVIGON 3310max tarjoaa apua myös parkkeeraukseen, näyttämällä yhdellä painalluksella kohteen 

lähistöllä sijaitsevat parkkeerausalueet. Clever Parking -toiminto osaa näyttää kustakin alueesta myös 

sen aukioloajat, parkkipaikkojen määrän ja yhteystiedot. NAVIGON-navigaattorit sisältävät Navteqin 

materiaaleihin perustuvan karttadatan ja niissä on runsaasti POI-kohteita, kuten ravintoloita, hotelleja, 

urheilupaikkoja ja julkisia laitoksia. Kohteet näytetään havainnollisesti karttaruudulla myös ajon aikana, 

minkä lisäksi niitä voi etsiä lähialueelta tai paikkakuntakohtaisesti laitteen valikosta. Joistain kohteista 

näytetään myös aukioloajat ja puhelinnumero. Liikenneturvallisuutta lisäävät ominaisuudet kuten kaista-

avustin ja valokuvamainen risteysnäyttö, jotka helpottavat oikeaa ryhmittymistä ennen käännöstä. 

NAVIGON 3310max on pakattu tyylikkääseen mattamustaan kotelointiin, jossa on 4,3 tuuman 

laajakuvainen näyttö. Laitetta voidaan päivittää NAVIGON Fresh -portaalin kautta, jossa käyttäjät voivat 

valita laitteeseensa vain ne ominaisuudet jotka ovat heille tarpeellisia. 
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Navigon sosiaalisessa mediassa: 

Twitter: www.twitter.com/NAVIGON_ 

Flickr: http://www.flickr.com/photos/navigon/ 

YouTube: http://www.youtube.com/user/NAVIGONcom 

Facebook: http://www.facebook.com/pages/NAVIGON/51924150929 

 

Lisätietoja, kuvat ja testikappaleet: 

Sampsa Koskenalho 

GCI Finland Oy 

Tel. +358 400 858 460 

sampsa.koskenalho@gci.fi 

Jukka Jänönen 

GCI Finland Oy 

Tel. +358 400 127 147 

jukka.janonen@gci.fi  

 

Navigonin maahantuoja Suomessa (mm. jälleenmyynti-, hinta- ja takuutiedot): 

Citypro Oy 

Insinöörinkatu 7 A 

00880 Helsinki 

Tel. +358 (0)9 755 2740 

Fax +358 (0)9 755 27420 

tarmo.timonen@citypro.fi 

 

Navigon lyhyesti: 

NAVIGON AG on maailman johtavia navigointijärjestelmien toimittajia. Omien navigointilaitteiden valmistuksen lisäksi 

NAVIGON tekee yhteistyötä autonvalmistajien ja tunnettujen elektroniikkavalmistajien kanssa tuottaen GPS-teknologiaan 

perustuvia navigointiratkaisuja tietokoneille ja matkapuhelimille. Lisäksi NAVIGON tarjoaa ammattilaistason 

navigointiratkaisuja autoteollisuuden OEM-toimittajille. NAVIGON on perustettu vuonna 1991 ja se työllistää yli 400 henkilöä 

maailmanlaajuisesti. Sillä on toimistot Aasiassa, Euroopassa ja Pohjois-Amerikassa. NAVIGON - ja maailma on sinun. 

www.navigon.com 
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